
UCHWAŁA NR VI/40/24 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Mszczonowa obejmującego działki o nr ew. 1588/4 i 1589/7. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2024r. 
poz. 609[1]) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2024r. poz. 1130), Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Mszczonowa obejmującego działki o nr ew. 1588/4 i 1589/7. 

§ 2. Granice obszaru objętego planem są określone na załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Łukasz Koperski 

 
 

[1] zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2024 r. poz.721 

Id: 06257C78-ECB1-4062-953B-2D3AC792B1DE. Uchwalony Strona 1



RIVa

1522/7w.

1550/1
1551/1

1523/7 w. dr

w.
1552/1dr dr

1521/7dr

dr

1550/4RIVb

1552/5RIVb

1550/5
1551/4RIVb

RIVb

1549/2

OZNACZENIA:

716716111950

żyrardowski

1588/1

1590/1

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIVa

RIVa

RIVa

RIVa

1589/9

1589/8

1589/7

1589/6

1588/6

1588/5

1588/4

1588/3

1545

1548/2

1547/2
1544

0001 OBRĘB 1

Mszczonów-miasto

w.

m2

m2

m2

1135

1523/131521/13 1522/9

1520/61519/6

1552/4

1551/5

1517/6

1550/6

1550/7

1586/2

1586/1

1585/1

1546/3

2147/1

1548/1

1546/6

1546/5

1520/71519/7

1547/1

1517/7

1549/1

1524/7

1550/3

1548/3

1546/4

1552/3

1551/3

1547/3

1549/3

1593

Mszczonów

dr

dr

dr

dr

drdrdrdrdrdrdr

dr

drdrdrdrdr

B

B

B

B

B

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

w.

w.

w.

w.

w.

it

w.

w.

dr

dr

dr

dr

dr

dr

B

R R

R

R

R

R

R

RIVb

RIVa RIVa
RIVa

RIVa

RIVa

RIVa

RIVa

RIVa

Bi

Ł

B

Ł

Ł

RIVa

ŁIV

ŁIV

ŁIV

Załącznik graficzny
do Uchwały Nr VI/40/24
Rady Miejskiej w Mszczonowie
z dnia 28 sierpnia 2024r.
Wycinek z mapy ewidencyjnej
Miasto Mszczonów

skala 1:1000

granica obszaru objętego
projektem planu miejscowego

obszar objęty projektem
planu miejscowego

P R A C O W N I A  U R B A N I S T Y C Z N O - P R O J E K T O W A
Z W I Ą Z K U  M I Ę D Z Y G M I N N E G O 'M A Z O W S Z E  Z A C H O D N I E'

ul. Ługowa

u
l.
 W

sc
h
o
d
n
ia

Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego

 Gminy Mszczonów

Id: 06257C78-ECB1-4062-953B-2D3AC792B1DE. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/40/24 RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE z dnia 28 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


